
verze 09/2024

Manuál vizuální identity



SEFIRA spol. s r.o Manuál jednotné vizuální identity

Obsah

Profil společnosti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Jméno společnosti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

1 Logo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

1.1 Základní barevná verze loga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

1.2	 Doplňkové	verze	loga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

1.3 Jednobarevná verze loga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

1.4 Ochranná zóna a minimální velikost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

1.5	 Zakázané	varianty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

1.6	 Symbol	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

1.7	 Symbol	–	origami	mozaika	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

1.8 Slogan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2 Písmo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

2.1 Písmo Inter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

2.2 Písmo Inter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

3 Barevnost   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .17

3.1 Základní barevnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

3.2	 Doplňkové	barvy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

3.3	 Služby	a	produkty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

4 OBELISK   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21

4.1 OBELISK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

4.2 Základní verze loga OBELISK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

4.3	 Černobílá	verze	základní	varianty	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

4.4 Horizontální verze loga OBELISK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

4.5	 Černobílá	verze	horizontální	varianty	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

5 Firemní materiály, tiskoviny a digitální formáty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

5.1 Vizitka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

5.2	 Identifikační	karta	zaměstnance	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

5.3	 Lanyardy	  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

5.4	 Produktové	listy	a	případové	studie	  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

5.5 LinkedIn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

5.6 Web  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33



Společnost	SEFIRA	je	dodavatelem	IT	řešení	a	služeb.	
Specializuje	se	na	vývoj	a	dodávky	vlastních	produktů	
OBELISK	pro	důvěryhodné	vytváření,	ověřování	a	uchovávání	
elektronických	dokumentů	dle	eIDAS.	

Nabízí	řešení	pro	digitalizaci	organizací	a	jejich	přechod	na	
moderní	paperless	fungování.	Poskytuje	služby	v	oblasti	
elektronické	identity,	budování	PKI	a	implementace	HSM	
technologií.

Manuál	vizuální	identity	řeší	základní	
pravidla	práce	s	logem	a	navazujícími	
prvky	vizuální	identity	společnosti	
SEFIRA.	Dodržování	pravidel	zahrnutých	
v	tomto	manuálu	zajistí	kvalitu	
a	konzistenci	vizuálních	výstupů.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 3/34

Profil	společnosti



Povolené	tvary	názvu	firmy:	SEFIRA nebo sefira

V	textu	používáme	vždy	tvar:	SEFIRA

Tvaru	sefira	lze	používat	v	grafických	materiálech,	 
krátkých	heslech	apod.

Název	neskloňujeme	a	nevytváříme	zdrobněliny.

Používáme	název	bez	právní	formy.	

Název	s	právní	formou	používáme	ve	smlouvách	 
a	k	podobným	formálním	účelům.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 4/34

Jméno	společnosti



SEFIRA spol. s r.o Manuál jednotné vizuální identity 5/34

1 Logo



Logo	společnosti	SEFIRA	se	
skládá	ze	dvou	částí	–	symbolu	
a	logotypu	(textový	nápis).	Tyto	
prvky	se	vzájemně	doplňují	
a	podporují.	Základní	barevná	
verze	loga	je	preferovaná	a	má	
dominantní funkci v komunikaci 
společnosti.	

Základní	barevná	verze	loga	se	používá	
na	bílém	pozadí.	V	případě	barevného	
pozadí	nebo	fotografie	je	logo	vymezené	
bílým	podkladem.	Je	nutné	respektovat	
bezpečnou	zónu	loga	a	zajistit	jeho	
čitelnost.	

Logo	musí	být	použito	vždy	
v	odpovídajícím	formátu	(verze	pro	tisk	/	
verze	pro	digitální	výstupy).	Musí	být	
aplikováno	v	dostatečném	rozlišení,	nesmí	
se	slévat	jednotlivé	znaky	apod.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 6/34

1.1 Základní barevná verze loga



Doplňkové	verze	loga	se	
používají	pouze	pro	tyto	
složky:	pro	PKI	je	určená	
modrá,	řešení	a	produkty	
(OBELISK)	využívají	zelenou,	
konzultace	oranžovou	barvu.	
Konkrétní	specifikace	barev	
jsou	popsány	v	sekci	3	
(Barevnost)	tohoto	manuálu.	

Jiné	barevné	verze	loga	nejsou	povoleny,	
viz str. 9 manuálu.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 7/34

1.2	 Doplňkové	verze	loga



Tato	verze	loga	v	pozitivu	
či	negativu	je	preferovaná	
v	aplikacích,	kde	je	tisková	
produkce omezena pouze 
jednou	barvou	nebo	
takovou	paletou	barev,	
které	znemožňují	použít	
plnobarevnou verzi loga.

Logo	na	tmavém	pozadí	musí	být	vždy	
v	dostatečném	kontrastu,	aby	byla	
zajištěna	jeho	dobrá	čitelnost.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 8/34

1.3 Jednobarevná verze loga

0–40 %

41–100 %



Ochranná	zóna	vymezuje	
minimální	vzdálenost	jiných	
objektů,	obrázků	nebo	textů	
od	vlastního	loga	tak,	aby	
nedošlo	k	narušení	čitelnosti	
a	grafického	výrazu.	

Zásada	ochranné	zóny	je	důležitým	
pravidlem	manuálu.	Vztahuje	se	na	
všechny	plnobarevné	i	jednobarevné	
aplikace	loga.	Jednoduchou	pomůckou	
ke	kontrole	minimální	ochranné	zóny	
jsou	duplikované	trojúhelníky.	Minimální	
vzdálenost	loga	od	hrany	formátu	nebo	
nejbližších	objektů	se	rovná	délce	strany	
trojúhelníku.

Minimální	velikost	loga	určuje	
hranice srozumitelnosti 
a	čitelnosti	loga.

Pro	tisk	je	minimální	velikost	loga	5	mm	na	
výšku.	Pro	digitální	výstupy	je	minimální	
velikost	loga	10	px	na	výšku. 5 mm 10 px

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 9/34

1.4 Ochranná zóna a minimální velikost



Do	loga	je	zakázáno	jakkoliv	
zasahovat,	měnit	jeho	
proporce nebo barevnost. 
Na logo se nesmí aplikovat 
grafické	efekty	(například	
vržený	stín	nebo	vnější	záře).	
Logu	není	možné	přidávat	
jakékoli	linie	či	do	něj	jinak	
zasahovat.	Rovněž	není	
možné	přeskupovat	jednotlivé	
části	loga,	měnit	pozici	
písma	a	symbolu,	nebo	měnit	
zarovnání	písma	či	měnit	písmo	
za	jiné.

Logo	je	možné	používat	pouze	ve	
variantách	uvedených	v	tomto	manuálu	
a	v	dodaném	balíčku	log.	

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 10/34

1.5	 Zakázané	varianty



Symbol	společnosti	SEFIRA	je	
pravoúhlý	červený	trojúhelník.	
Odkazuje	k	původnímu	logu	
společnosti,	reprezentuje	směr	
a	dynamiku.

Trojúhelník	je	základní	stavební	kámen,	
používá	se	jako	grafický	element,	který	
prostupuje	firemními	materiály.	Lze	
z	něj	vytvořit	origami	mozaiku,	která	je	
použitá	například	na	úvodních	stranách	
případových	studií.	

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 11/34

1.6	 Symbol	



Trojúhelník	lze	na	firemních	
materiálech	použít	jako	
grafický	element.	

Origami	mozaika	je	obsažená	například	
na	úvodních	stranách	případových	
studií.	Jednotlivé	složky	společnosti	
jsou	odlišeny	pomocí	tří	barev:	pro	PKI	
je	určená	modrá,	řešení	a	produkty	
(OBELISK)	využívají	zelenou,	konzultace	
oranžovou	barvu.	Konkrétní	specifikace	
barev	jsou	popsány	v	sekci	3	(Barevnost)	
tohoto manuálu. 

Mozaika	je	sestavená	z	trojúhelníků	
s	tenkou	obrysovou	linkou.	V	každém	
segmentu	je	vyznačený	trojúhelník	v	dané	
barevnosti.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 12/34

1.7	 Symbol	–	origami	mozaika

Konzultace a služby

PKI

Případové studie

Produkty, řešení



Slogan Digital Trust & 
Paperless	vyjadřuje	základní	
poslání	firmy	SEFIRA.	Jeho	
grafické	zpracování	využívá	
vizuálního	kontrastu	dvou	řezů	
písma Inter.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 13/34

1.8 Slogan



SEFIRA spol. s r.o Manuál jednotné vizuální identity 14/34

2 Písmo



Jednotným	písmem	pro	
všechny	firemní	materiály	
společnosti	SEFIRA	je	Inter.	
Jde o variabilní písmo 
dostupné	v	18	řezech.	

Ve	firemních	materiálech	je	při	práci	
s	typografií	důležité	správné	použití	
kontrastu,	které	spočívá	v	kombinaci	
různých	řezů	a	velikostí	písma	tak,	aby	
byly	zvýrazněné	klíčové	informace,	a	aby	
každá	aplikace	podporovala	dobrou	
čitelnost	textů.	

Áá&ů8!Sr⅜h
š$≈g©?R§yř
½5č9?»r↔ô

Konzultace	k	digitalizačním	 
projektům	a	legislativěInter

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 15/34

2.1 Písmo Inter



Přehled	všech	dostupných	
řezů	písma	Inter:

https://fonts.google.com/specimen/Inter

Inter Extra Light
Inter Extra Light Italic  
Inter Thin 
Inter Thin Italic   
Inter Light 
Inter Light Italic 
Inter	Regular 
Inter Regular Italic   
Inter Medium
Inter Medium Italic 
Inter Semibold  
Inter Semibold Italic    
Inter Bold 
Inter Bold Italic
Inter Extra Bold 
Inter Extra Bold Italic 
Inter Black
Inter Black Italic

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 16/34

2.2 Písmo Inter



SEFIRA spol. s r.o Manuál jednotné vizuální identity 17/34

3 Barevnost



ČERVENÁ 

HEX E10C00
RGB	 197/50/47
CMYK	 0/100/100/0
PAN	 2347

ČERNÁ 

HEX 000000
RGB	 0/0/0
CMYK	 0/0/0/100
PAN	 Black

BÍLÁ 

HEX ffffff
RGB	 255/255/255
CMYK	 0/0/0/0
PAN	 White

Základní	barevné	schéma	
vizuálního	stylu	společnosti	
SEFIRA	je	tvořeno	kombinací	
sytě	červené,	černé	a	bílé	
barvy.	Tyto	barvy	dominují	ve	
vizuální	komunikaci	společnosti	
a	napomáhají	její	snadné	
identifikaci.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 18/34

3.1 Základní barevnost



Doplňkové	barvy	nesmí	
v	komunikaci	společnosti	
nahrazovat	nebo	vizuálně	
přebíjet	základní	barevné	
schéma.	Mohou	se	však	
dobře	uplatnit	například	na	
webu	či	v	prezentacích,	kde	
mohou	podpořit	přehlednost	
informací.

ŠEDÁ 1

HEX 606060
RGB	 96/96/96
CMYK	 50/40/35/35

ŠEDÁ 2

HEX dfdfdf
RGB	 223/223/223
CMYK	 10/7/7/0

ŠEDÁ 3

HEX 606060
RGB	 238/238/238
CMYK	 5/3/3/0

3.2	 Doplňkové	barvy

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 19/34



MODRÁ	–	PKI 

HEX 647dff
RGB	 100/125/225
CMYK	 77/37/0/0
PAN	 2727

MODRÁ	–	PKI 

HEX 647dff
RGB	 100/125/225
CMYK	 77/37/0/0
PAN	 2727

ZELENÁ	–	ŘEŠENÍ	A	PRODUKTY 

HEX 00be96
RGB	 0/190/150
CMYK	 72/0/42/0
PAN	 2240

ZELENÁ	–	ŘEŠENÍ	A	PRODUKTY 

HEX 00be96
RGB	 0/190/150
CMYK	 72/0/42/0
PAN	 2240

ORANŽOVÁ	–	KONZULTACE 

HEX ff9457
RGB	 255/148/87
CMYK	 0/41/63/0
PAN	 150

ORANŽOVÁ	–	KONZULTACE 

HEX ff9457
RGB	 255/148/87
CMYK	 0/41/63/0
PAN	 150

RGB (digitální formáty)

CMYK (tiskové formáty)

Jednotlivé	složky	společnosti	
jsou	odlišeny	pomocí	tří	barev:	
pro	PKI	je	určená	modrá,	řešení	
a	produkty	(OBELISK)	využívají	
zelenou,	konzultace	oranžovou	
barvu. 

Barevné	rozlišení	těchto	oblastí	se	využívá	
zejména	ve	struktuře	webu,	pro	rozlišení	
případových	studií,	v	prezentacích	a	na	
dalších	místech,	kde	je	potřeba	jasně	
odlišit	agendu	jednotlivých	segmentů.

3.3	 Služby	a	produkty

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 20/34



SEFIRA spol. s r.o Manuál jednotné vizuální identity 21/34

4 OBELISK



ZELENÁ – ŘEŠENÍ A PRODUKTY 

HEX 00be96
RGB 0/190/150
CMYK 72/0/42/0
PAN 2240 

Rodina	produktů	OBELISK	
nabízí	důvěryhodné	služby	
pro realizaci paperless 
řešení.	Využívá	moderní	
řešení,	která	jsou	založena	na	
mezinárodních standardech 
a	jsou	plně	v	souladu	s	českou	
i evropskou legislativou.

Vzhledem	k	tomu,	že	rodina	produktů	
obsahuje	osm	jednotlivých	služeb,	z	nichž	
každá	má	vlastní	název	a	specifické	
použití,	existuje	pod	značkou	SEFIRA	
samostatné	logo	pro	celou	tuto	oblast.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 22/34

4.1 OBELISK



Logo	každého	jednotlivého	
produktu	je	spojením	názvu	
OBELISK	(verzálkami)	
s	názvem	konkrétního	řešení.	

Jednotlivá	loga	produktů	rodiny	OBELISK	
mají	zelenou	barvu,	která	je	řadí	do	
kategorie	produkty	/	řešení.

4.2 Základní verze loga OBELISK

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 23/34



Logo	každého	jednotlivého	
produktu	je	spojením	názvu	
OBELISK	(verzálkami)	
s	názvem	konkrétního	řešení.

Pokud	z	technických	důvodů	nelze	využít	
základní	barevnou	variantu	loga,	např.	
při	černobílém	tisku,	je	k	dispozici	černá	
(resp.	bílá)	verze.

4.3	 Černobílá	verze	základní	varianty	loga	OBELISK

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 24/34



Horizontální verze loga se 
používá	v	aplikacích,	kde	není	
možné	použít	základní	verzi	
loga. 

Jednotlivá	loga	produktů	rodiny	OBELISK	
mají	zelenou	barvu,	která	je	řadí	do	
kategorie	produkty	/	řešení.

4.4 Horizontální verze loga OBELISK

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 25/34



Horizontální verze loga se 
používá	v	aplikacích,	kde	není	
možné	použít	základní	verzi	
loga. 

Pokud	z	technických	důvodů	nelze	využít	
základní	barevnou	variantu	loga,	např.	
při	černobílém	tisku,	je	k	dispozici	černá	
(resp.	bílá)	verze.

4.5	 Černobílá	verze	horizontální	varianty	loga	OBELISK

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 26/34



SEFIRA spol. s r.o Manuál jednotné vizuální identity 27/34

5	 Firemní	materiály,	tiskoviny	a	digitální	formáty



Rozměr	85x54	mm.

Šablona	pro	sazbu	vizitek	je	k	dispozici	
v	Canvě	a	v	InDesignu.	

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 28/34

5.1 Vizitka

Marián Jurík
Chief executive officer jurik@sefira.cz 

+420 608 123 654
+420 222 558 111

Antala Staška 2027/77
140 00 Prague  
Czech Republic
www.sefira.com

Veronika Nováková Skácelová
skacelova@sefira.cz 
+420 608 123 654
+420 222 558 111

Antala Staška 2027/77
140 00 Prague  
Czech Republic
www.sefira.com

Key account Manager and 
Head of Sales specialist

Rub

Líc

Varianta	s	krátkým	jménem Varianta	s	dlouhým	jménem



Identifikační	karta	
zaměstnance	je	vytištěna	
na	samolepku	a	následně	
umístěna	na	plastovou	kartu	
s	čipem.	

Rozměr	85x55	mm.
Šablona	je	k	dispozici	v	Canvě	
a v InDesignu.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 29/34

5.2	 Identifikační	karta	zaměstnance



Design	lanyardů	
s	oboustranným	potiskem.

Rozměr	15x940	mm.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 30/34

5.3	 Lanyardy

Rub

Líc



Při	tvorbě	dokumentů	je	kladen	
důraz	na	čistý,	přehledný	
design,	jasné	třídění	segmentů	
firmy	podle	daných	barev,	
dobrý	kontrast	a	čitelnost	
písma.

Logo	SEFIRA	je	umístěné	v	levém	horním	
rohu	stránky.	Název	dokumentu	je	
umístěn	v	horní	polovině	stránky,	spodní	
hrana	je	vymezena	pro	shrnující	informace	
(čísla).	Dokumenty	jsou	doplněny	origami	
mozaikou	v	designu	a	barevnosti	popsané	
v	sekci	3	(Barevnost)	tohoto	manuálu.	

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 31/34

Digitalizační platforma OBELISK poskytuje služby elektronického 
podpisu, pečetění, ověřování podpisů a důvěryhodné archivace 
v souladu s eIDAS.

Řešení

Hardware Security 
Modul (HSM)
jako služba

Objem dokumentů

3PB
Doc/s přírůstek

50
Mld. uložených  
dokumentů

2+

Kooperativa:
Strategie 
elektronické 
identity

Určením strategických priorit a cílů v oblasti elektronické identity jsme 
pomohli Kooperativě určit směr dalšího rozvoje.

vytipovaných
IAM nástrojů

5
doporučení

1
porovnávaných
atributů

180

Konzultace a služby

Digitalizační platforma OBELISK poskytuje služby elektronického 
podpisu, pečetění, ověřování podpisů a důvěryhodné archivace 
v souladu s eIDAS.

Objem dokumentů

3PB
Doc/s přírůstek

50
Mld. uložených  
dokumentů

2+

Certifikáty  
a jejich životní cyklus

PKI

Objem dokumentů

3PB 50
Mld. uložených  
dokumentů

2+

Digitalizační platforma OBELISK poskytuje služby elektronického 
podpisu, pečetění, ověřování podpisů a důvěryhodné archivace 
v souladu s eIDAS.

Produkt

Doc/s přírůstek

Strategie 
elektronické identity

Digitalizační platforma OBELISK poskytuje služby elektronického 
podpisu, pečetění, ověřování podpisů a důvěryhodné archivace 
v souladu s eIDAS.

Případová studie

Počet zaměstnanců

3 848
Uvedení systému 
do provozu

2014
Roční obrat v Kč

37,4 mld.

5.4	 Produktové	listy	a	případové	studie



Přehled	digitálních	výstupů	pro	
firemní profil na LinkedIn.

Profilová	fotografie		 400x400	px
Firemní	cover			 1128x191	px
Cover	na	osobní	profil		 1584x396	px

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 32/34

5.5 LinkedIn

Profilová fotografie  
400x400	px

Firemní cover   
1128x191	px

Cover na osobní profil  
1584x396	px



Návrh	webové	stránky.

SEFIRA spol. s r.o. Manuál jednotné vizuální identity 33/34

5.6 Web



www.sefira.com


